
ZARZĄDZENIE   NR 53/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 12 maja 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 
rok zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.   

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 54.771,00 zł. zgodnie z tabelą. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
54.771,00 zł. zgodnie z tabelą. 

3) Tabela. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

77 000,00 0,00 77 000,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

77 000,00 0,00 77 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

801     Oświata i wychowanie 18 330 481,50 0,00 18 330 481,50 

  80101   Szkoły podstawowe 9 080 479,10 17 250,00 9 097 729,10 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 716,60 480,00 10 196,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 500,00 1 037,00 142 537,00 

    4270 Zakup usług remontowych 109 000,00 544,00 109 544,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 300,00 3 385,00 30 685,00 

    4430 Różne opłaty i składki 600,00 12 511,00 13 111,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 358 380,00 - 806,00 357 574,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 0,00 99,00 99,00 

  80110   Gimnazja 4 832 600,00 - 16 382,00 4 816 218,00 

    4260 Zakup energii 193 500,00 - 12 500,00 181 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 - 215,00 2 985,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 192 000,00 - 3 667,00 188 333,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 721 550,00 12 715,00 734 265,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 12 500,00 32 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 215,00 1 215,00 



  80195   Pozostała działalność 178 950,00 - 13 583,00 165 367,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 155 450,00 - 13 583,00 141 867,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 525 510,00 0,00 1 525 510,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 54 510,00 - 8 000,00 46 510,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 410,00 - 3 000,00 7 410,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 - 5 000,00 7 100,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 156 000,00 8 000,00 1 164 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 450,00 - 15 000,00 58 450,00 

    4270 Zakup usług remontowych 235 550,00 23 000,00 258 550,00 

Razem: 49 575 361,94 0,00 49 575 361,94 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


